VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANS.

⁷³ καὶ ἀγενίαν. καὶ μαλακίαν ψυχῆς. ⁷⁴ φησὶν. προσεῖναι δέον, οὐ θέμις. ⁷⁵ φῶς, ἢ ἀπειλή, κἄν οὐ μικρὸν. ⁷⁶ προκατηρασμένον. ⁷⁷ ἐπαπειλουμένων οὐκ. ⁷⁸ εἰδώς ὑποδείξαιμι. ⁷⁹ ἵνα μέ τις Sfort. et Palat. ⁸⁰ ὄψεται γυμνόν. ⁸¹ ἀλλ' ἀκούσιον, usque ad ὀμοίως ἀφηρημένον desunt. ⁸² τί παρὰ γνώμην προδὸς ἔμαυτὸν ὡς ἀνδ. ⁸³ ἰδρώτας ἀρετῆς πάλαι καὶ νῦν. ⁸⁴ ὄλλὰ πρὸς τὸ γεν. ⁸⁵ ὄσας ἔχ. Palat. ⁸⁶ ἄμ. εἶναι. ⁸⁷ καὶ πλείους.

cum tenebamus, ut hinc ubi eramus alterutram ad domunculam, tanquam a centro ad circumferentiam, æquales produci lineæ potuerint longitudine utrinque stadiorum quindecim. Diviso igitur agmine, ad utrumque diversi properant, præda omni quam corraserant eodem in loco illo ubi tum erant cum jumentis relicta. Jam quo pacto interfectus sit is qui ad austrum erat, quisve aut qualis fuerit scire non potui. Ad eum qui septentrionem versus distabat a nobis, idcirco quod accessi propius, de illo habeo quod dicam. Hic cum ad se currentium Barbarorum ex sagittarum pharetrarumque sonitu sese in motu collidentium, indicium haud dubium hausisset, fugamque capessisset, intendentes areus Barbari multis eum jaculis transverberarunt. Ex quibus afflicto in faciem cum infesti supervenissent, **78** nequaquam passi sunt ex illis quæ jam exceperat vulneribus mori (erant autem illa et gravitate et numero letalia), sed spirantem adhuc et inter extremos anhelitus ægre animam trahentem cum resupinassent, a pube sursum versus ad pectus usque secuerunt, spirantiaque viscera recenti sectione, et quæcunque lateribus utrinque circumfusa exta præcordiave erant contis versando commiscebant. Nec recesserunt prius quam avulsa illa discerpissent. Hæc ego tenuis vidisse contentus, hoc articulo rerum in fugam me dedi, ut jam occupavi dicere; lucri ea faciens quæ verisimile erat, ex tanta illorum crudelitate me passurum. Tuo vero qui remansit filio quid acciderit nescio. Vivum quidem ego et salvum reliqui, cæterum nequaquam satis firma in posterum spe, propter nuntium destinate sibi cædis, cujus clanculum et per susurrum ex arcano consilio Barbarorum ad nos emanaverat auditio.

NARRATIO VI.

Hæc ego cum audissem, cumque infixam præterea sensibus nocturni visi recens oblatis speciem haberem (visus enim in somnis eram legere litteras nuper **79** in manus mihi traditas a quodam non ignoto, quas antequam evolverem tenebat me mirantem titulus inscriptus exteriori plicaturæ sic se habens: *Domino meo secundum Deum et patri mortalitatis miseriis defunctus Theodulus*), quid tum me passum quove me tandem hæc accipisse animo putatis (si exanimato tali nuntio super adhuc erat ulla pars animi)? Vis nimirum doloris convulnerabat mihi cor, distrahebat viscera, robur vero vigorque corporis velut resolutis nervis clanguerat, cunctaque mihi membra pariter stillatim in sudores colliquescebant. Non enim jam lactare animum dubitatione saltem ulla